

wydziałami handlu i wydziałami przemysłu prezydiów wojewódzkich rad narodowych (Rad Narodowych w m. st. Warszawie i m. Łodzi).

§ 4. Przepisy §§ 1 i 2 nie mają zastosowania do zbytu wyrobów wytwarzanych przez spółdzielnie zrzeszone w Centrali Przemysłu Ludowego i Artystycznego. Spół-

dzielnie te mogą zbywać swe wyroby przez aparat handlowy Centrali Przemysłu Ludowego i Artystycznego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego: E. Szyr

509

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO

z dnia 16 kwietnia 1954 r.

w sprawie przekazania Ministrowi Skupu uprawnień do wydawania przepisów o gospodarowaniu zwierzętami rzeźnymi.

Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 29 października 1952 r. o gospodarowaniu artykułami obrotu towarowego i zaopatrzenia (Dz. U. Nr 44, poz. 301) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Ministrowi Skupu uprawnienia do wydawania przepisów o gospodarowaniu zwierzętami rzeźnymi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego: E. Szyr

510

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 kwietnia 1954 r.

o częściowej zmianie zarządzeń w sprawie wojskowego szkolenia studentów szkół wyższych oraz egzaminów końcowych z wojskowego szkolenia.

Na podstawie art. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ulgach w odbywaniu służby wojskowej przez studentów szkół wyższych (Dz. U. z 1949 r. Nr 25, poz. 173 i z 1950 r. Nr 6, poz. 46) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 września 1950 r. w sprawie wojskowego szkolenia studentów szkół wyższych w roku szkolnym 1950/51 i w latach następnych (Monitor Polski Nr A-104, poz. 1310) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 6 ust. 2 i 3 wyrazy „Pomocy Lekarskiej Młodzieży Akademickiej” zastępuje się wyrazami „zakładu leczniczo-zapobiegawczego dla studentów”;
- 2) w § 8 wyrazy „posiadających kategorię zdrowia »zdolny do służby wojskowej«” zastępuje się wyrazami „uznanych przez komisję poborową za zdolnych do służby liniowej lub zdolnych do służby liniowej z ograniczeniem”;
- 3) w § 9 wyrazy „posiadają kategorię zdrowia »zdolny do służby wojskowej«” zastępuje się wyrazami „za zdolnych do służby liniowej lub zdolnych do służby liniowej z ograniczeniem”;
- 4) w § 11 ust. 3 wyrazy „zdolnych do służby wojskowej” zastępuje się wyrazami „zdolnych do służby liniowej lub zdolnych do służby liniowej z ograniczeniem”;

5) w § 11 ust. 4 wyrazy „zupełnie niezdolnych do służby wojskowej i zwolnieni przez tę komisję od powszechnego obowiązku wojskowego” zastępuje się wyrazami „zdolnych do służby nieliniowej lub zupełnie niezdolnych do służby wojskowej”;

6) w § 13 ust. 2 wyrazy „za zupełnie niezdolnych do służby wojskowej” zastępuje się wyrazami „za zdolnych do służby nieliniowej lub zupełnie niezdolnych do służby wojskowej”.

§ 2. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 sierpnia 1952 r. w sprawie wojskowego szkolenia studentów akademii medycznych (Monitor Polski Nr A-75, poz. 1199) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 5 ust. 2 i 3 wyrazy „Akademickiej Przychodni Lekarskiej” zastępuje się wyrazami „zakładu leczniczo-zapobiegawczego dla studentów”;
- 2) w § 7 ust. 1 oraz w § 9 ust. 2 wyrazy „zdolnych do służby wojskowej” zastępuje się wyrazami „zdolnych do służby liniowej lub zdolnych do służby liniowej z ograniczeniem”;
- 3) w § 9 ust. 3 wyrazy „zupełnie niezdolnych do służby wojskowej i zwolnieni przez tę komisję od powszechnego obowiązku wojskowego” zastępuje się wyrazami „zdolnych do służby nieliniowej lub zupełnie niezdolnych do służby wojskowej”;